АКТ№2

заседания бракеражной комисс
ии

от 18.09.2025

Бракераж:ш1я ком11сс11я в сос I а
вс :

1. IОрчук 1 ' .Л. 11.0 дирсктоrа шкоm,1 - 11rc) (cc,{aн.:J ri, ЬК

l'ерцен B.f I. - ЗДВР

3. )Каl\1бс1ев К. - зивхоз школы

-+. Есенилы Б. - медик школы

5. Абраева А.К - член попе(_штельского совета

6. Бондаренко 0.- член родительского комитета

7. Педаш А.В. - классный руководитель 76 класса с русскиvr я1ыкоч

обучения

8. Серiк Асел - классный руководитель За класса
 с госу.Jарственныч

языком обучения.

Решение:

Повестка дня:

! .Контроль ежедневного меню

2.Мониторинг школьной столов
ой

3 .Контроль взвешивания порций, прави
ла хранения продуктов,

температурный режим. Дата ре
ализации продуктов.

Бракеражной комиссией КГУ «С
ОШ им.М.Маметовой» 18сентября

.

2025 года был осуществлен мониторинг в шк
ольной столовой

По решению членов комиссии
качество доставляемой прод)Ъ

:ЦШI в

столовую, сроки готовн
ости пищи и хранения в

 морозильных ка:ч ерз...-х

соответствует санитарным нормам
. Строгое соблюдение ~rеню.

своевременное заполнение бракер
ажного журнала , правила хранения и

контроль взвешивания порций со
ответствует нормаы. Д:па реа.1шац

нfi

продуктов совпадает. Со стороны
 бракеражно11 коl\111ссш1 за~1еч.1ш11

1 нс !'

I Iришсл новый холоди11ы1ик, LJTO rюзволяст со.храня 1ъ говщ:чю(' L'l)\.'l' \ С r nt"' R

(,OO'J BC'I снши с номами CAI IЛИI I.

Решение:

1 Jr,и·~11a·1 ,, p:1Gm у 111кш11,1101 ·0 1111щс6ло1,а ) ' ~l)ВJ\t' !'IH)pll l'L' 11,11t,11. .. / /,,,_.-
1/ ; /

fOr•1yк / . Л. 11.0 ) (ll[)Ct, 1 ор:1 1111,()Jll,I - ll/k"\L'l' 1\,I l\' ll, Ы<

2. J С/ЩСI! В.! 1. lr..f}' 1
,

3. iКамГ>~1с11 К. flV1r /,
4. Есс1 IШll,I J; , ,, '1!/·,~и, , 1/
5. Бондаренко О. ff- •f/ 1

6. Педаш Л.R. - t ~,,..

{ "type": "Document", "isBackSide": false }